
 
From: Blahůšek Josef ml. <  
Sent: Thursday, September 17, 2020 4:41 PM 
To: Zajdák Radek <
Subject: RE: Pretty Woman - tisky 
 
Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
děkujeme za Vaši objednávku, která je u nás evidována pod číslem 200403740.  
Předpokládaný termín a čas dokončení pro osobní odběr je 26.10.2020 v 13 hodin.  
    
Platba na fakturu.  
Cena Vaší zakázky je 161.059,- (bez DPH).  
    
Stav své zakázky si můžete nechat ověřit na recepci: 
Pro případné změny je nutné kontaktovat osobu, která zakázku zpracovávala, uvedenou níže.  
    
Při osobním odběru nebo objednání vlastní dopravy předejte výše uvedené evidenční číslo  
zakázky přepravci či osobě, která zakázku vyzvedává.  
V opačném případě nejsme schopni zaručit předání správné zakázky nebo vícerých zadaných  
objednávek pod různými čísly.  
   
S přáním hezkého dne,  
   

Josef Blahůšek ml.  
Produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   
From: Zajdák Radek [mailto:
Sent: Thursday, September 17, 2020 4:15 PM 
To: Blahůšek Josef ml. <
Subject: RE: Pretty Woman - tisky  
   
Dobrý den, pane Blahůšku, souhlasím a objednávám.  
   
S pozdravem a díky  
   

Radek Zajdák  

vedoucí výroby MdB  

   



Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00 Brno  
IČO: 00101397  
DIČ: CZ00101397  
   
   
   
From: Blahůšek Josef ml. <
Sent: Thursday, September 17, 2020 3:55 PM 
To: Zajdák Radek <
Subject: RE: Pretty Woman - tisky  
   
Dobrý den, pane Zajdáku,  
   
posílám Vám nabídku potisku textilu pro inscenaci Pretty Woman.  
   
textil Artist Mambo + latexový tisk  
rozměry a počty ks dle dodaných dat (cca 500m2)  
1ks 320x15700cm  
   
Výroba celkem = 161.059,- (bez DPH)  
   
Můžeme prosím spustit výrobu?  
   
   
Děkuji a s pozdravem,  
   

   
Josef Blahůšek ml.  
Produkce 
 

 
 




